comprovem a necessidade e a vantagem econômica da
contratação;
 
l) Informar ao gestor do contrato a execução dos saldos
empenhados.
 
Art. 3º - CONCEDER a servidora JORDANA BARROS DE
ABREU, inscrita no CPF n.º 111.512.924-43, a gratificação no
valor mensal de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais), em razão
do exercício da função de Fiscal de Contratos, não cumulativa
com outra gratificação relativa ao exercício da função de Fiscal
de Contratos.
 
Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua
publicação, com efeitos jurídicos e financeiros retroativos a 01